
Mannschafts-Rangliste

Agility Open Mannschaft + Jumping Open Mannschaft

Staatsmeisterschaft Mannschaft 2010

S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

311

312

313

314

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0)
0
0
0
0

(0)
0
0

(0)
0
0
0
0

(0)
0
0

(41,79)
28,79
37,70
30,43
39,11

(30,57)
37,94
30,21

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

(45)
4
9

17
20

(21)
11
15

204,18 0,00Of Willow Road1
Fried Hans

Hauser Sabrina

Fried Hans

Hauser Sabrina

Chili von der Haunimühle

Amber

Nirvana of Jennifer`s Bonfire

Bessy von der Haunimühle

0,000 0
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

371

372

373

374

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

38,80
29,40
(0,00)
30,44
38,21
28,49
42,39

(33,07)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping
Agility

(Jumping)

16
8

(dis)
18
13

3
49

(51)

207,73 0,00Funny Bones 12
Brandstetter Michaela

Mladek Sonja

Brandstetter Lisa

Leidenfrost Anita

Ginga of Magic Borders

Knox of Jennifer's Bonfire

Celebrita z Dáblovy studánky 

Jackpot in Blue of Ulanova 

0,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

491

492

493

494

0,00
0,00
0,00

(5,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

0
0
0

(1)
0
0

(0)
0

0
0
0

(0)
0
0

(0)
0

38,89
31,00
38,09

(31,90)
38,92
30,51

(39,42)
31,96

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping

17
27
12

(113)
18
20

(23)
37

209,37 0,00Funny Bones 33
Klein Roman

Mladek Sonja

Ullrich-Pansi Simone

Buchberger Nicole

Aireen

Rory of Jennifer's Bonfire

Simba Lady's Diogee of 

Baika vom Ammerholz

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

341

342

343

344

0,00
(0,00)

0,00
0,00

(5,00)
0,00
0,00
0,00

0
(0)

0
0

(1)
0
0
0

0
(0)

0
0

(0)
0
0
0

41,97
(33,18)

37,63
30,46

(40,92)
29,80
40,75
30,71

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping

46
(53)

8
19

(111)
14
36
23

211,32 0,00Simply Beasties 14
Mandl Helene

Kränzl Sabrina

Enna Irene

Schachenhofer Sonja

Lucky Luke vpm grünen Tann

Bel Amy of Nazgul Borders

Mexx of Magic Borders

Kim of Magic Borders

0,000 0
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

301

302

303

304

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0,00)
(35,66)

42,61
31,89
39,52
33,42
40,16
32,96

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
(66)

51
33
25
55
32
49

220,56 0,00C.U.D. 15
Mag. Altermann-Wolf Sylvia

Lorenz Christian

Hauk Friedrich

Flek Sybille

Josephine-Tiffany of Magic 

Chira von den 

Liza´s Border Tracy

Duke Earl of Pinewood 

0,000 0
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

181

182

183

184

(5,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(1)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(51,19)
(37,78)

44,72
34,29
42,23
32,46
49,46
37,35

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(135)
(79)

63
60
48
43
79
76

240,51 0,00Best of West6
Almberger Claudia

Gorisek Harald

Almberger Rene

Scheibenstock Monika

Choco

Jeremy

Ally

Indira

0,000 0
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 04.09.2010 18:24:02
SportyDog 6.30 Professional - Lizenziert für European Dog Center 



S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

141

142

143

144

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

0
0

(0)
(0)

0
0
0
0

0
0

(0)
(0)

0
0
0
0

41,64
32,72
(0,00)
(0,00)
47,39
38,51
47,32
39,47

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping
Agility

Jumping

42
44

(dis)
(dis)

70
83
68
86

247,05 0,00Peters Hennastall7
Fenkart Monika

Wehinger Margret

Müller Helga

Wehinger Peter

Amy (Glory Black of Working 

Lara

Ronja (dorle von der 

Gandalf von der 

0,000 0
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

211

212

213

214

0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00

(5,00)
(0,00)

0
0
0
0
0
0

(1)
(0)

0
0
1
0
0
0

(0)
(0)

43,85
36,72
37,77
30,90
42,67
34,46

(39,87)
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

57
72

101
25
52
61

(108)
(dis)

226,37 0,00Dream Team8
Matzik Heimo

Schimpl Almut

Hofbeck Ute

Bärtl Tobias

Ginger Black of 

Ally (Top Secret of 

Indienne von Schloss Olef ( 

Lock-Eye Joker

5,000 0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

231

232

233

234

0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(5,00)

0
0
1
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(1)

40,34
32,81
55,95
39,71
37,83
32,77
(0,00)

(30,24)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

35
46

141
87
10
45

(dis)
(108)

239,41 0,00Simply Beasties 39
Horvath Philipp

Ludwig Ursula

Ludwig Vanessa

Horvath Philipp

Ornella of Mountain Sterling

Dusty vom Wooly-Lamahof 

Silver Stable Twix

Chaplin von den 

5,000 1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

391

392

393

394

1,76
3,90

(5,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(5,04)

0
0

(0)
0
0
0
0

(1)

0
0

(1)
0
0
0
0

(0)

59,76
47,90

(36,63)
32,08
41,75
31,90
54,13

(44,04)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping
Agility

(Jumping)

96
103
(99)

38
44
34
88

(149)

267,52 5,66Agility by Erwin 310
Zosel Dieter

Ender Lisa

Frick Lisa

Zosel Dieter

Kira

Lana

Mike

Gina

5,660 0
1,76
3,90

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,04)

431

432

433

434

(5,00)
0,00
0,00
6,71
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0)
0
0
0
0

(0)
0
0

(1)
0
0
1
0

(0)
0
0

(45,96)
35,80
49,65
45,71
44,20
(0,00)
56,84
43,83

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

(126)
67
80

152
59

(dis)
90
96

276,03 1,71Bregenza Mixquartett11
Alibegovic Danijela

Ljubicic Maria

Burtscher Silvia

Zudrell Bianca

Leo

Manolo

Sheila

Cindy

6,710 0
(0,00)

0,00
0,00
1,71
0,00

(0,00)
0,00
0,00

481

482

483

484

0,00
0,00
3,77
0,00
5,00
0,00

(15,00)
(0,00)

0
0
0
0
1
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(3)
(0)

47,36
38,72
61,77
40,44
50,01
38,20

(38,54)
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

69
85
98
93

132
81

(170)
(dis)

276,50 3,77Einen Versuch wert12
Steppan Gabi

Gollop Erich

Steppan Gabi

Gollop Erich

Lili Marleen

Anja von Ranua

Rebecca

Black-Shadow Like Dynamite

8,770 1
0,00
0,00
3,77
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

271

272

273

274

0,00
5,00
0,00
5,00

(0,00)
(5,00)

0,00
0,00

0
1
0
1

(0)
(1)

0
0

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

42,48
36,07
39,81
33,94

(49,20)
(41,76)

37,53
29,25

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping

50
129

27
119
(77)

(145)
5
7

219,08 0,00Flotte PU-MI-DEL13
Brandl Angelika

Weich Silke

Haas Mathilde

Brandl Angelika

Dana

Beautiful Chancy Remus

Corina vom Pommerneck

Phoebe Aprodombi Hurrikan

10,000 2
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

591

592

593

5,00
0,00
5,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0
0
0
0

(0)
(0)

1
0
1
0

(0)
(0)

40,66
31,00
41,54
31,91
(0,00)
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

110
27

114
35

(dis)
(dis)

225,11 0,00C.U.D. 214
Hofbeck Ute

Lorenz Christian

Flek Sybille

Illusion Black von Schloss 

Jacky

Quincy of Jennifer´s Bonfire

10,000 0
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

291

292

293

294

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00

(0,00)
(5,00)

5,00

0
0
0
1
0

(0)
(0)

1

0
0
0
0
0

(0)
(1)

0

40,22
32,45
45,74
38,89
48,11
(0,00)

(42,87)
34,25

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

33
42
65

138
73

(dis)
(120)

121

239,66 0,00Hopp oder Dropp 215
Novak Susanne

Bruckmüller Erich

Heitmann Jens

Bruckmüller Erich

Jack Agent Jack Black of 

Dark Diamond of Pinewood 

Izena of Fridolin´s Flat

Enigma of Pinewood Country

10,000 2
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

171

172

173

174

5,00
0,00
0,00

(0,00)
(5,00)

5,00
0,00
0,00

0
0
0

(0)
(0)

0
0
0

1
0
0

(0)
(1)

1
0
0

48,47
37,39
39,74
(0,00)

(51,62)
42,13
48,54
37,29

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

129
77
26

(dis)
(137)

146
74
75

253,56 0,00Heimmannschaft16
Hagen Brigitte

Seethaler Horst

Flatz Birgit

Hagen Brigitte

Ronja

Lana

Simba

Sam

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

71

72

73

74

0,83
0,15
0,00
0,42

(11,62)
(5,00)

6,54
4,66

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

0
0
0
0

(2)
(0)

0
0

58,83
44,15
51,60
44,42

(59,62)
(49,00)

64,54
48,66

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping

94
97
83
98

(169)
(105)

144
104

312,20 12,60Seleção da Pedra Filosofal17
Simonyi Marta

Simonyi Marta

Simonyi Marta

Simonyi Marta

Amanda Abelha da Pedra 

Sofia do Terra de Vera Cruz

Quarup do Taboão - Filo

Anjo da Guarda da Pedra 

12,600 0
0,83
0,15
0,00
0,42

(1,62)
(5,00)

6,54
4,66

101

102

103

104

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
5,00

10,00
(5,00)

0
0

(0)
0
0
1
0

(0)

0
0

(0)
0
0
0
2

(1)

43,71
33,48
(0,00)
35,50
38,76
31,47
39,66

(32,32)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping
Agility

(Jumping)

55
56

(dis)
64
15

112
149

(114)

222,58 0,00Lightspeed-Team18
Hofer Kerstin

Kaiba Gabriele

Lukas-Wildmann Marion

Hofer Kerstin

Wyreema WallE

Ledge Rock Winnie (Winnie)

Lightspeed Antares (Finn)

Richcreek Sonic Boom

15,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

261

262

263

264

5,00
0,00
0,00

10,00
(0,00)

0,00
0,00

(0,00)

0
0
0
0

(0)
0
0

(0)

1
0
0
2

(0)
0
0

(0)

41,61
32,29
40,90
37,18
(0,00)
38,29
37,39
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)

115
40
37

166
(dis)

82
4

(dis)

227,66 0,00Firsti´s Dis-ponenten19
Breitwieser Walter

Hinterleitner Arnold

Karasek Herbert

Thurnberger Ursula

Bentley of Sheltie Castle

Oliver von den Hausruck-

Amy von der großen Gusen

Cheno vom Lacaunehof

15,000 0
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

381

382

383

384

0,00
9,71
5,00
0,00

(0,00)
(10,00)

5,00
0,00

0
1
0
0

(0)
(1)

0
0

0
0
1
0

(0)
(1)

1
0

52,48
48,71
43,47
35,17
(0,00)

(33,84)
44,64
30,96

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping

85
155
121

63
(dis)

(161)
125

26

255,43 4,71Zsaumgwüafet20
Reis Helene

Feichtinger Yvonne

Ullrich-Pansi Simone

Hauser Sabrina

Orchidee of Cherryglen

Duke

Whoopee of Jennifer's 

Victory of Jennifer`s Bonfire

19,710 1
0,00
4,71
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

31

32

33

34

10,00
10,00

(10,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

1
1

(0)
0
0

(0)
0
0

1
1

(2)
0
0

(0)
0
0

40,62
30,90

(41,66)
31,94
39,22
(0,00)
35,90
28,24

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)
Agility

Jumping

150
156

(154)
36
22

(dis)
2
1

206,82 0,00Agility by Erwin 121
Frick Lisa

Rohner Jörg

Woblistin Rainer

Frick Lisa

Indiana devilscreek

James

Joy

Hoss

20,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

551

552

553

554

(5,00)
(0,00)

5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00

(0)
(0)

1
0
0
0
1
0

(1)
(0)

0
1
1
0
0
0

(46,09)
(0,00)
38,36
28,31
39,37
30,81
40,41
29,56

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(127)
(dis)
102
107
106

24
109

12

206,82 0,00DHdbgd21
Wieser Stephanie

Bauer Josef

Wieser Stephanie

Putz Alexandra

Chocolat

Ace of Lightningborder

Ally of Lightningborder

Silvester of Jennifer´s 

20,000 2
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

501

502

503

504

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(10,00)

15,00
5,00
0,00

0
0
0

(0)
(2)

1
0
0

0
0
0

(0)
(0)

2
1
0

41,01
31,19
39,99
(0,00)

(48,86)
36,63
41,26
34,19

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

39
29
30

(dis)
(165)

173
113

59

224,27 0,00Simply Beasties 223
Schachenhofer Sonja

Enna Irene

Curin Manuela

Neubauer Thomas

Benyo of Nazgul Borders

Quidditsch of Jennifers 

Lennox Luis vom grünen 

Alysha of Harmony Kingdom

20,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

91

92

93

94

0,00
(10,00)

(0,00)
0,00
5,00

10,00
0,00
5,00

0
(1)
(0)

0
1
0
0
1

0
(1)
(0)

0
0
2
0
0

45,42
(38,72)

(0,00)
33,02
41,20
30,92
43,92
41,21

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

64
(168)
(dis)

50
112
157

58
144

235,69 0,00Dogsgarden 124
Wehinger Yvonne

Bettin Fabienne

King Karlheinz

Breuss Marina

Tassu

Mona

Cim

Xena

20,000 2
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

81

82

83

84

(29,19)
(21,53)

5,00
0,00
5,00
5,00
0,00
5,00

(2)
(1)

0
0
0
0
0
0

(0)
(1)

1
0
1
1
0
1

(77,19)
(55,53)

52,76
42,29
48,38
35,59
39,02
30,65

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(777)
(182)

138
94

128
128

19
109

248,69 0,00Schwefelgeister the chosen one25
Horvath Rudolf

Derka Christine

Vesely Claudia

Bauer Gerhard

Luna

Luca from Skippy River

Templemoyle Ky Twilight

Coco von den 

20,000 0
(19,19)
(11,53)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

401

402

403

404

5,00
0,00

(0,00)
5,00
5,00

(0,00)
5,00
0,00

1
0

(0)
1
0

(0)
0
0

0
0

(0)
0
1

(0)
1
0

54,29
40,39
(0,00)
43,68
44,56
(0,00)
42,09
32,95

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)
Agility

Jumping

139
92

(dis)
148
124

(dis)
117

48

257,96 0,00Al dente26
Kloos Claudia

Almberger Jan

Adami Elisabeth

Kirchmann Arthur

Kimba

Chester

Oskar Amor Sarastro

Idefix

20,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

451

452

453

454

8,89
3,31
0,00
3,22
0,00
5,67

(0,00)
(0,00)

0
0
0
0
0
1

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

66,89
47,31
53,64
47,22
50,69
44,67
(0,00)
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

146
101

87
100

81
151

(dis)
(dis)

310,42 16,09HATZ Golden Girls27
Windbrechtinger Gabriele

Willinger Marion

Hertenberger Inge

Posch Reinhard

Gundel Gaukelei von der 

Roxane v. Schlösschen zu 

Wee Wild Fleret Moravia Bony

Red-Dawn Emma

21,090 1
8,89
3,31
0,00
3,22
0,00
0,67

(0,00)
(0,00)

41

42

43

44

10,00
(10,00)

5,00
0,00

(20,00)
5,00
0,00
5,00

0
(0)

0
0

(2)
0
0
1

2
(2)

1
0

(2)
1
0
0

38,15
(32,85)

39,80
31,56

(49,47)
31,43
37,60
34,59

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping

148
(159)

107
31

(180)
111

7
126

213,13 0,00Funny Bones 428
Klomser Helmut

Klein Roman

Kauer Peter

Ullrich Stefan

Scara of Jennifer´s Bonfire

Sean of Jennifer´s Bonfire 

Soey of Jennifer´s Bonfire 

Suki of Jennifer´s Bonfire

25,000 1
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

521

522

523

524

5,00
(0,00)

(15,00)
5,00
0,00
5,00
5,00
5,00

1
(0)
(1)

0
0
0
0
1

0
(0)
(2)

1
0
1
1
0

51,16
(0,00)

(50,97)
37,77
41,55
35,21
37,45
34,40

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

134
(dis)

(174)
134

41
127
100
124

237,54 0,00Firsti´s Lucky Looser29
Plank Alexandra

Hinterleitner Arnold

Hinterleitner Martina

Thurnberger Ursula

Whoopy

Zambalou dark von den 

Culzean Castle Dandelion in 

Flash vom Vöcklatal

25,000 2
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

191

192

193

194

0,00
0,00
5,00
5,00

10,00
(0,00)

(10,00)
10,00

0
0
1
1
1

(0)
(1)

0

0
0
0
0
1

(0)
(1)

2

46,94
35,96
49,58
40,51
41,07
(0,00)

(45,62)
33,42

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

67
69

131
143
152

(dis)
(161)

160

247,48 0,00Die Newcomer30
Meyer Michael

BUDA Myriam

Seethaler Horst

Lins Simone

Candy-Lee Black von Don el 

Cleo (Batra von Don El 

Caracho Black v don el 

Saphira

30,000 3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

601

602

603

604

10,00
(0,00)

(10,00)
15,54

0,00
0,00
0,00
5,00

1
(0)
(0)

0
0
0
0
0

1
(0)
(2)

2
0
0
0
1

41,92
(0,00)

(44,82)
49,54
47,69
35,83
40,08
32,77

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

155
(dis)

(158)
176

72
68
31

117

247,83 5,54Vom sonnigen Garten31
Kohl Michael

Kohl Michael

Kichler Hannelore

Kohl Michael

Albena vom sonnigen Garten

Trust your Heart Around the 

Delina Nazgul Border`s

Lightspeed Aragorn

30,540 1
0,00

(0,00)
(0,00)

5,54
0,00
0,00
0,00
0,00
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471

472

473

474

(0,00)
0,00
0,00

15,87
0,00
5,00

10,00
(0,00)

(0)
0
0
2
0
1
2

(0)

(0)
0
0
0
0
0
0

(0)

(0,00)
36,94
57,66
49,87
44,46
39,22
50,74
(0,00)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(dis)
73
93

177
60

140
166

(dis)

278,89 5,87Einer für alle, alle für einen32
Petnig Wilma

Berger Dietmar

Moosbrugger Nina

Caviezel Evi

AURORA Diamonds Lovely

Mr. Vain / Kuhaylan´s OZ 

TIKI / Tanganyika ze 

BEN Bandit von don el Ranzo

30,870 5
(0,00)

0,00
0,00
5,87
0,00
0,00
0,00

(0,00)

121

122

123

124

15,00
0,00
0,00
5,00

(0,00)
9,59

10,00
(15,00)

2
0
0
0

(0)
0
1

(2)

1
0
0
1

(0)
0
1

(1)

53,82
42,48
49,39
38,80
(0,00)
53,59
51,05

(40,49)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)

175
95
78

137
(dis)
154
167

(174)

289,13 9,59Bregenzer Pappenheimer33
Bauernfeind Christina

Plattner Monika

Lang Lisa

Plattner Monika

Alina

Clan of Nuzzle Moss v. 

Lara

Meggie

39,590 3
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
9,59
0,00

(0,00)

111

112

113

114

10,00
10,00

5,00
5,00

(10,00)
5,00

10,00
(0,00)

0
2
1
1

(1)
1
0

(0)

2
0
0
0

(1)
0
2

(0)

37,99
36,81
42,45
34,30

(42,24)
36,52
40,67
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)

147
165
118
122

(156)
130
151

(dis)

228,74 0,00Black Devil's Speed Dogs34
Grandl Gerald

Waldhör Andrea

Grandl Gerald

Waldhör Andrea

Mandy of Magic Border's

Ivy von First Hemp of Devil 

Gino von First Hemp of Devil 

First Hemp of Devil Brook

45,000 5
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

11

12

13

14

15,00
10,00

5,00
0,00

20,00
0,00

(0,00)
(0,00)

2
1
1
0
1
0

(0)
(0)

1
1
0
0
3
0

(0)
(0)

47,78
34,88
57,06
40,16
48,29
32,94
(0,00)
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)

172
163
143

91
179

47
(dis)
(dis)

261,11 0,00TEAM 735
Hinterholzer Stefan

Van Adrichem Carla

Widauer Hans-Peter

Kirchmair Günther

Rox Onyx Black of Jennifer's 

Quanto

Nando

Sam

50,000 5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

251

252

253

254

20,00
(0,00)

5,00
5,25

(20,00)
5,00

15,00
0,00

1
(0)

1
1

(1)
0
1
0

3
(0)

0
0

(3)
1
2
0

41,95
(0,00)
54,29
44,25

(53,78)
42,71
46,90
36,21

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping

177
(dis)
139
150

(181)
147
171

70

266,31 0,25Firsti´s Ladykracher36
Plank Alexandra

Hamberger Manuela

Prenninger Elke

Hinterleitner Martina

Esprit vom Chiemgauer 

Basti

Buddy

Phelipe von den Hausruck-

50,250 4
0,00

(0,00)
0,00
0,25

(0,00)
0,00
0,00
0,00

61

62

63

64

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

41,30
30,23
43,76
31,72
(0,00)
(0,00)

0,00
33,78

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping

40
16
56
32

(dis)
(dis)

dis
57

280,79 0,00Tunnelmonster37
Robert Reiter

Marion Auer

Anna Schober

Karas Heimo

Free Lucyna of Bavarian 

Cora

Western Recall's 

Kira

100,000 0
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
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51

52

53

54

0,00
(20,00)

5,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

0
(0)

0
0

(0)
0
0
0

0
(4)

1
0

(0)
0
0
0

0,00
(36,98)

38,91
31,38
(0,00)
33,39
42,07
33,92

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping

dis
(181)

103
30

(dis)
54
47
58

279,67 0,00Funny Bones 238
Mladek Sonja

Brandstetter Michaela

Brandstetter Lisa

Mladek Sonja

Ryan of Jennifer´s Bonfire

Astra Desire (Desire)

Bless v. Untertal (Joe-Anne)

Jason of Jennifer's Bonfire

105,000 0
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

151

152

153

154

0,00
5,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(5,00)
0,00

0
1
0

(0)
0
0

(1)
0

0
0
0

(0)
0
0

(0)
0

43,04
37,19
38,55
(0,00)
37,57
29,49

(41,76)
0,00

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping

53
132

14
(dis)

6
11

(116)
dis

285,84 0,00Friends of Werner39
Meyer Walter

Purtscher Lukas

Meyer Katharina

Meyer Walter

Aik von Don el Ranzo

Orora vom Rindsberg - 

Biggy Gold of Working County

Amiga von Don el Ranzos

105,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

581

582

583

584

0,00
5,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

0
1

(0)
0
0
0
0

(0)

39,48
32,50

(47,59)
0,00

43,11
33,07
40,33
(0,00)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping
Agility

(Jumping)

24
115
(71)
dis
54
51
34

(dis)

288,49 0,00Agility by Erwin 240
Bodemann Martin

Mittelberger Karin

Theuretzbacher Tonja

Vogt Belinda

Texas star

Emeya

Reggae

Iesco of Ulanova

105,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

201

202

203

204

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
1
0
0

(0,00)
(0,00)

0,00
29,43
39,90
32,89
48,56
40,11

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
(dis)

dis
9

29
118

75
89

290,89 0,00Dia Gnota41
Fenkart Judith

Fenkart Katrin

Hagen Georg

Fenkart Katrin

Kalle (Bonito-Carlos von Don 

Chips (Bonjour Chips 

Lucky

"Felix" Tyroleans Espree

105,000 0
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

221

222

223

224

5,00
5,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

0
0

(0)
(0)

0
0
0
0

1
1

(0)
(0)

0
0
0
0

39,12
32,55
(0,00)
(0,00)

0,00
29,02
51,30
37,84

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping
Agility

Jumping

104
116

(dis)
(dis)

dis
5

82
80

289,83 0,00Du Hund du bleib g`sund du42
Brunner Christina

Bauer Josef

Paulik Helmut

Brunner Christina

Lock-Eye Clown

Bacio Opus Meum

Beautiful Lane of Annies 

Alina

110,000 0
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

131

132

133

134

0,00
5,00

10,00
5,00

(0,00)
0,00
0,00

(5,00)

0
1
1
0

(0)
0
0

(1)

0
0
1
1

(0)
0
0

(0)

46,72
36,69
45,34
34,11
(0,00)
34,92

0,00
(38,13)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)

66
131
159
120

(dis)
62
dis

(136)

297,78 0,00HATZ Puppies43
Windbrechtinger Gabriele

Kronus Martina

Kronus Paul

Riegler Karin

Viennaline Cool Black Man

Claire vom Schlößle

Antonia von Dietzenbach 

Quendolin of Cherryglen

120,000 2
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
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441

442

443

444

0,00
10,00
(0,00)

5,00
1,79
3,53
5,00

(14,34)

0
0

(0)
0
0
0
1

(2)

0
2

(0)
1
0
0
0

(0)

0,00
41,03
(0,00)
34,38
59,79
47,53
56,65

(48,34)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping
Agility

(Jumping)

dis
169

(dis)
123

97
102
142

(171)

339,38 5,32Buzvarrukt44
Moosmann Peter

Schnoz Hannah

Moosmann Margret

Vogt Belinda

Flo

Diamonds Lovely Alba

Fly

Syahamba vom Haus Kring 

125,320 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00
1,79
3,53
0,00

(4,34)

561

562

563

564

10,00
(0,00)
10,00

0,00
(0,00)

0,00
0,00

10,00

2
(0)

1
0

(0)
0
0
2

0
(0)

1
0

(0)
0
0
0

47,05
(0,00)
41,48

0,00
(0,00)
29,12
41,66
38,55

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

Jumping

163
(dis)
153
dis

(dis)
6

43
167

297,86 0,00FAA 3 Generationen45
Breitwieser Ulrike

Wöss Christian

Zaleschak Stefan

Breitwieser Walter

Dora vom Lacaunehof

Luke of Magic Borders

Dina vom Lacaunehof

Ike of Magic Borders

130,000 5
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

281

282

283

284

0,00
5,00
5,00
0,00

(0,00)
22,77

1,17
(0,00)

0
1
0
0

(0)
1
0

(0)

0
0
1
0

(0)
1
0

(0)

0,00
39,81
50,77
37,77
(0,00)
56,77
59,17
(0,00)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping
Agility

(Jumping)

dis
142
133

78
(dis)
184

95
(dis)

344,29 13,94HATZ Let´s Fetz46
Posch Reinhard

Hertenberger Inge

Willinger Marion

Windbrechtinger Carina

Barbara`s Rusty (Olli)

Julie of Magic Melody Juju

Of lovely children la chica 

Alena von Cheval (Lele) M

133,940 2
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
12,77

1,17
(0,00)

611

612

613

614

0,00
10,00
10,00
(0,00)
(0,00)
10,00

5,00
0,00

0
1
0

(0)
(0)

1
0
0

0
1
2

(0)
(0)

1
1
0

39,14
35,02
45,84
(0,00)
(0,00)
34,18
39,28

0,00

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

21
164
162

(dis)
(dis)
162
105
dis

293,46 0,00Simply Beasties 447
Heinzel Lara

Ludwig Thomas

Neubauer Monika

Soucek Daniela

Kuno v. Schildbach

Dino Devil of Nazgul Borders

Gwen from First Hemp of 

Rednalf one More

135,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

321

322

323

324

0,00
(0,00)

7,49
8,29
0,00
0,76

(0,00)
19,56

0
(0)

0
0
0
0

(0)
2

0
(0)

1
1
0
0

(0)
0

0,00
(0,00)
60,49
47,29
57,01
44,76
(0,00)
53,56

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping

dis
(dis)
145
153

91
99

(dis)
180

363,11 16,10Pannonian Jumpers48
Gaal Barbara

Jantschgi Anna

Jantschgi Margit

Gaal Barbara

Cryptic Magic of Scalloway 

Inci

La Luna

Joanne-Dark of Irish Home

136,100 2
0,00

(0,00)
2,49
3,29
0,00
0,76

(0,00)
9,56

351

352

353

354

0,00
17,45

0,00
(0,00)

5,00
19,56
(0,00)

0,00

0
2
0

(0)
0
0

(0)
0

0
0
0

(0)
1
1

(0)
0

55,72
51,45
40,97
(0,00)
51,55
58,56
(0,00)

0,00

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping

89
178

38
(dis)
136
179

(dis)
dis

358,25 22,01Dogsgarden 249
Vogt Fabienne

Schwarz Rebekka

Harder Daniela

Ender Julia

Kira

Gin

June

Gina

142,010 2
0,00
7,45
0,00

(0,00)
0,00

14,56
(0,00)

0,00
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161

162

163

164

20,00
10,00
(0,00)
(0,00)
16,94

0,00
0,00
0,00

2
0

(0)
(0)

2
0
0
0

2
2

(0)
(0)

1
0
0
0

46,09
31,41
(0,00)
(0,00)
59,94
38,68
57,32

0,00

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping
Agility

Jumping

178
158

(dis)
(dis)
176

84
92
dis

333,44 1,94Die Auserwählten50
Reichart Monika

Vogel Pamela

Dangel Lisa

Moder Ursula

Yndia

Coda

Lady

Sunshine

146,940 4
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

1,94
0,00
0,00
0,00

571

573

574

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0

0,00
28,26

0,00
37,51
39,89
32,42

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

dis
2

dis
133

28
41

338,08 0,00Rockets51
Bauer Anke

Wolfmayr Julian

Eckl Corina

Josephine

Unity of Jennifer's Bonfire

Boyd's Bullriding Highlight 

205,000 0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

421

422

423

424

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00

(0)
(0)

0
0
0
0
1
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0,00)
(0,00)
35,39
29,48

0,00
0,00

42,77
30,66

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
(dis)

1
10
dis
dis

119
22

338,30 0,00Hopp oder Dropp 152
Hüppe Bernhard

Novak Susanne

Steinwender Linda

Bruckmüller Maria

Balu

Minn Mawlch Minn

Bigi

Montana‘s Spirit Avery SAM

205,000 1
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

541

542

543

544

5,00
(0,00)

0,00
5,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00

1
(0)

0
0
0
0

(0)
0

0
(0)

0
1
0
0

(0)
0

49,33
(0,00)

0,00
27,76
37,23
29,59
(0,00)

0,00

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping
(Agility)

Jumping

130
(dis)

dis
106

3
13

(dis)
dis

343,91 0,00Funny Bones Triple A53
Foglar Andrea

Greiner Alexander

Zukal Andreas

Foglar Andrea

Golden Mountain Spring's 

Istari von der Brach (Tari)

Kisses All Over Dinky-Di-

Twister of Jennifer's Bonfire 

210,000 1
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00

331

332

333

334

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

10,00
0,00

0
0

(0)
(0)

0
0
1
0

0
0

(0)
(0)

0
0
1
0

51,87
40,12
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

47,83
36,28

Agility
Jumping
(Agility)

(Jumping)
Agility

Jumping
Agility

Jumping

84
90

(dis)
(dis)

dis
dis

164
71

376,10 0,00CHAOTEN54
Moosbrugger Nina

Zanetti Karin

Hofer Dieter

Tschenett Reiner

Gina

Roxana de la Montagne 

Anthony

Cärol

210,000 1
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

361

362

363

364

0,00
0,00

25,00
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

0
0
2

(0)
(0)

0
0
0

0
0
3

(0)
(0)

0
0
0

44,48
0,00

49,81
(0,00)
(0,00)

0,00
52,71
40,08

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

61
dis

182
(dis)
(dis)

dis
86
88

387,08 8,59DIE HECKERS: 4Füße & 16 Pfoten55
Hecker Pascal

Hecker Sylvia

Hecker Pascal

Hecker Sylvia

Benjie/ Bazzy von Don El 

Sascha/ Ike von First Hemp 

Jessica

Alina

225,000 3
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

531

532

533

534

(0,00)
(0,00)

0,00
15,00

5,00
0,00

10,00
0,00

(0)
(0)

0
2
1
0
2
0

(0)
(0)

0
1
0
0
0
0

(0,00)
(0,00)

0,00
41,80
44,47

0,00
53,10
32,13

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
(dis)

dis
175
123
dis

168
39

371,50 0,00TEAM HALB 756
Pipperger Helga

Van Adrichem Carla

Kleinrubatscher Sigrid

Baumgartner Thomas

Maizou de la Vallee de 

Niki

Amy-Lee Redrock Kelpie Stud

Angeldust's Copyright

230,000 5
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. TotalRang / Lauf

511

512

513

0,00
0,00

10,00
0,00
0,00
0,00

0
0
1
0
0
0

0
0
1
0
0
0

48,56
37,16
45,43

0,00
0,00
0,00

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

75
74

160
dis
dis
dis

431,15 0,00Cool Runners Tirol57
Melcher Johanna

Hofmann Anita

Pöhl Eveline

Flocki

Amy

"Bijou" - Desirè della 

310,000 1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21

22

23

24

(0,00)
5,00
0,00

(0,00)
5,00
5,00
0,00
0,00

(0)
1
0

(0)
1
1
0
0

(0)
0
0

(0)
0
0
0
0

(0,00)
39,22

0,00
(0,00)
44,37
34,47

0,00
0,00

(Agility)
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
140
dis

(dis)
122
125
dis
dis

418,06 0,00Die Smillas58
Falzeder Bettina

Baierl Ramona

Marte Helga

Sonnberger Klaus

Uisneach's Creamy Clarence

Luna

Bonito

Nightwish Everdream (Luna)

315,000 3
(0,00)

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

411

412

413

414

(0,00)
22,49

0,00
5,00
0,00

11,04
0,00

(0,00)

(0)
1
0
1
0
1
0

(0)

(0)
0
0
0
0
0
0

(0)

(0,00)
61,49

0,00
39,00

0,00
50,04

0,00
(0,00)

(Agility)
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

(dis)
183
dis

139
dis

170
dis

(dis)

450,53 23,53Buzvarruckt-girlies59
Fechtig Anni

Weber Julia

Schnoz Laura

Walser Jeannette

Rose

Whoopy

Emelie

Gino

338,530 3
(0,00)
17,49

0,00
0,00
0,00
6,04
0,00

(0,00)

461

462

463

464

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
1

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31,21

(Agility)
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

Agility
Jumping

(dis)
(dis)

dis
dis
dis
dis
dis

110

531,21 0,00CRISS CROSSERS 160
Ganzi Karl Heinz

Heitmann Jens

Schmid Manuela

Ganzi Karl Heinz

Borderline Country Hero

Ice of Fridonlin´s Flat

Amillia vom Neuwirth Hof

Ashley vom Neuwirth Hof

505,000 0
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

241

242

243

244

0,00
0,00

15,00
(0,00)

0,00
15,00
10,00

5,00

0
0
2

(0)
0
1
0
1

0
0
1

(0)
0
2
2
0

0,00
0,00

47,83
(0,00)

0,00
32,62
43,35
37,96

Agility
Jumping

Agility
(Jumping)

Agility
Jumping

Agility
Jumping

dis
dis

173
(dis)

ns
172
157
135

761,76 0,00PUBO Speed Dogs61
Landgraf Werner

Faisthuber Karin

Landgraf Werner

Faisthuber Karin

Liza´s Border Q

Spaiky von Quellenberg an 

Liza´s Border Whoopie Red

Leila von Kastelbell

645,000 4
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

Anzahl Mannschaften: 61
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Mannschafts-Rangliste

Agility Open Mannschaft
Richter:

Länge:
Geschw.: 3,19 m/s

185

Otto Frühwirth

Kategorie: Large/Medium/Small - A,1,2,3 58

87Maximalzeit:
Standardzeit:

Staatsmeisterschaft Mannschaft 2010

S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

312
314
313
311

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

37,70
37,94
39,11

(41,79)

9
11
20

(45)

114,75 0,00Of Willow Road1
Hauser Sabrina
Hauser Sabrina
Fried Hans
Fried Hans

Amber
Bessy von der Haunimühle
Nirvana of Jennifer`s Bonfire
Chili von der Haunimühle

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

492
491
493
494

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

38,09
38,89
38,92

(39,42)

12
17
18

(23)

115,90 0,00Funny Bones 32
Mladek Sonja
Klein Roman
Ullrich-Pansi Simone
Buchberger Nicole

Rory of Jennifer's Bonfire
Aireen
Simba Lady's Diogee of 
Baika vom Ammerholz

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

153
152
151
154

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

37,57
38,55
43,04

(41,76)

6
14
53

(116)

119,16 0,00Friends of Werner3
Meyer Katharina
Purtscher Lukas
Meyer Walter
Meyer Walter

Biggy Gold of Working County
Orora vom Rindsberg - 
Aik von Don el Ranzo
Amiga von Don el Ranzos

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

373
371
374
372

0,00
0,00
0,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

38,21
38,80
42,39

(100,00)

13
16
49

(dis)

119,40 0,00Funny Bones 14
Brandstetter Lisa
Brandstetter Michaela
Leidenfrost Anita
Mladek Sonja

Celebrita z Dáblovy studánky 
Ginga of Magic Borders
Jackpot in Blue of Ulanova 
Knox of Jennifer's Bonfire

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

274
272
271
273

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

37,53
39,81
42,48

(49,20)

5
27
50

(77)

119,82 0,00Flotte PU-MI-DEL5
Brandl Angelika
Weich Silke
Brandl Angelika
Haas Mathilde

Phoebe Aprodombi Hurrikan
Beautiful Chancy Remus
Dana
Corina vom Pommerneck

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

342
344
341
343

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

37,63
40,75
41,97

(40,92)

8
36
46

(111)

120,35 0,00Simply Beasties 16
Kränzl Sabrina
Schachenhofer Sonja
Mandl Helene
Enna Irene

Bel Amy of Nazgul Borders
Kim of Magic Borders
Lucky Luke vpm grünen Tann
Mexx of Magic Borders

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

303
304
302
301

0,00
0,00
0,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

39,52
40,16
42,61

(100,00)

25
32
51

(dis)

122,29 0,00C.U.D. 17
Hauk Friedrich
Flek Sybille
Lorenz Christian
Mag. Altermann-Wolf Sylvia

Liza´s Border Tracy
Duke Earl of Pinewood 
Chira von den 
Josephine-Tiffany of Magic 

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

581
584
583
582

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

39,48
40,33
43,11

(47,59)

24
34
54

(71)

122,92 0,00Agility by Erwin 28
Bodemann Martin
Vogt Belinda
Theuretzbacher Tonja
Mittelberger Karin

Texas star
Iesco of Ulanova
Reggae
Emeya

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

291
292
293
294

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

40,22
45,74
48,11

(42,87)

33
65
73

(120)

134,07 0,00Hopp oder Dropp 29
Novak Susanne
Bruckmüller Erich
Heitmann Jens
Bruckmüller Erich

Jack Agent Jack Black of 
Dark Diamond of Pinewood 
Izena of Fridolin´s Flat
Enigma of Pinewood Country

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

141
144
143
142

0,00
0,00
0,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

41,64
47,32
47,39

(100,00)

42
68
70

(dis)

136,35 0,00Peters Hennastall10
Fenkart Monika
Wehinger Peter
Müller Helga
Wehinger Margret

Amy (Glory Black of Working 
Gandalf von der 
Ronja (dorle von der 
Lara

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

183
182
184
181

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

42,23
44,72
49,46

(51,19)

48
63
79

(135)

136,41 0,00Best of West11
Almberger Rene
Gorisek Harald
Scheibenstock Monika
Almberger Claudia

Ally
Jeremy
Indira
Choco

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

433
432
434
431

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

44,20
49,65
56,84

(45,96)

59
80
90

(126)

150,69 0,00Bregenza Mixquartett12
Burtscher Silvia
Ljubicic Maria
Zudrell Bianca
Alibegovic Danijela

Sheila
Manolo
Cindy
Leo

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

393
394
391
392

0,00
0,00
1,76

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

41,75
54,13
59,76

(36,63)

44
88
96

(99)

155,64 1,76Agility by Erwin 313
Frick Lisa
Zosel Dieter
Zosel Dieter
Ender Lisa

Mike
Gina
Kira
Lana

1,760 0
0,00
0,00
1,76

(0,00)

264
262
261
263

0,00
0,00
5,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

37,39
40,90
41,61

(100,00)

4
37

115
(dis)

119,90 0,00Firsti´s Dis-ponenten14
Thurnberger Ursula
Hinterleitner Arnold
Breitwieser Walter
Karasek Herbert

Cheno vom Lacaunehof
Oliver von den Hausruck-
Bentley of Sheltie Castle
Amy von der großen Gusen

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

502
501
504
503

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(2)

0
0
1

(0)

39,99
41,01
41,26

(48,86)

30
39

113
(165)

122,26 0,00Simply Beasties 215
Enna Irene
Schachenhofer Sonja
Neubauer Thomas
Curin Manuela

Quidditsch of Jennifers 
Benyo of Nazgul Borders
Alysha of Harmony Kingdom
Lennox Luis vom grünen 

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

213
211
212
214

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
1

(0)

42,67
43,85
37,77

(39,87)

52
57

101
(108)

124,29 0,00Dream Team16
Hofbeck Ute
Matzik Heimo
Schimpl Almut
Bärtl Tobias

Indienne von Schloss Olef ( 
Ginger Black of 
Ally (Top Secret of 
Lock-Eye Joker

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

94
91
93
92

0,00
0,00
5,00

(100,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

43,92
45,42
41,20

(100,00)

58
64

112
(dis)

130,54 0,00Dogsgarden 117
Breuss Marina
Wehinger Yvonne
King Karlheinz
Bettin Fabienne

Xena
Tassu
Cim
Mona

5,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

233
231
232
234

0,00
0,00
5,00

(100,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

37,83
40,34
55,95

(100,00)

10
35

141
(dis)

134,12 0,00Simply Beasties 318
Ludwig Vanessa
Horvath Philipp
Ludwig Ursula
Horvath Philipp

Silver Stable Twix
Ornella of Mountain Sterling
Dusty vom Wooly-Lamahof 
Chaplin von den 

5,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

172
174
171
173

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(1)

39,74
48,54
48,47

(51,62)

26
74

129
(137)

136,75 0,00Heimmannschaft19
Seethaler Horst
Hagen Brigitte
Hagen Brigitte
Flatz Birgit

Lana
Sam
Ronja
Simba

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

352
351
353
354

0,00
0,00
5,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

40,97
55,72
51,55

(100,00)

38
89

136
(dis)

148,24 0,00Dogsgarden 220
Schwarz Rebekka
Vogt Fabienne
Harder Daniela
Ender Julia

Gin
Kira
June
Gina

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

www.mcmahon.ch

Seite: 2Gedruckt: 04.09.2010 16:56:09

SportyDog 6.30 Professional - Lizenziert für European Dog Center 



S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

72
71
74
73

0,00
0,83
6,54

(11,62)

0
0
0

(0)

0
0
0

(2)

51,60
58,83
64,54

(59,62)

83
94

144
(169)

174,97 7,37Seleção da Pedra Filosofal21
Simonyi Marta
Simonyi Marta
Simonyi Marta
Simonyi Marta

Sofia do Terra de Vera Cruz
Amanda Abelha da Pedra 
Anjo da Guarda da Pedra 
Quarup do Taboão - Filo

7,370 0
0,00
0,83
6,54

(1,62)

481
482
483
484

0,00
3,77
5,00

(15,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(3)

47,36
61,77
50,01

(38,54)

69
98

132
(170)

159,14 3,77Einen Versuch wert22
Steppan Gabi
Gollop Erich
Steppan Gabi
Gollop Erich

Lili Marleen
Anja von Ranua
Rebecca
Black-Shadow Like Dynamite

8,770 1
0,00
3,77
0,00

(0,00)

453
452
451
454

0,00
0,00
8,89

(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

50,69
53,64
66,89

(100,00)

81
87

146
(dis)

171,22 8,89HATZ Golden Girls23
Hertenberger Inge
Willinger Marion
Windbrechtinger Gabriele
Posch Reinhard

Wee Wild Fleret Moravia Bony
Roxane v. Schlösschen zu 
Gundel Gaukelei von der 
Red-Dawn Emma

8,890 0
0,00
0,00
8,89

(0,00)

34
33
31
32

0,00
0,00

10,00
(10,00)

0
0
1

(0)

0
0
1

(2)

35,90
39,22
40,62

(41,66)

2
22

150
(154)

115,74 0,00Agility by Erwin 124
Frick Lisa
Woblistin Rainer
Frick Lisa
Rohner Jörg

Hoss
Joy
Indiana devilscreek
James

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

103
101
104
102

0,00
0,00

10,00
(100,00)

0
0
0

(0)

0
0
2

(0)

38,76
43,71
39,66

(100,00)

15
55

149
(dis)

122,13 0,00Lightspeed-Team25
Lukas-Wildmann Marion
Hofer Kerstin
Hofer Kerstin
Kaiba Gabriele

Lightspeed Antares (Finn)
Wyreema WallE
Richcreek Sonic Boom
Ledge Rock Winnie (Winnie)

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

594
591
592
593

0,00
5,00
5,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
1

(0)

44,49
40,66
41,54

(100,00)

62
110
114

(dis)

126,69 0,00C.U.D. 226
Hofbeck Ute
Hofbeck Ute
Lorenz Christian
Flek Sybille

Utopia Black von den 
Illusion Black von Schloss 
Jacky
Quincy of Jennifer´s Bonfire

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

604
603
601
602

0,00
0,00

10,00
(10,00)

0
0
1

(0)

0
0
1

(2)

40,08
47,69
41,92

(44,82)

31
72

155
(158)

129,69 0,00Vom sonnigen Garten27
Kohl Michael
Kichler Hannelore
Kohl Michael
Kohl Michael

Lightspeed Aragorn
Delina Nazgul Border`s
Albena vom sonnigen Garten
Trust your Heart Around the 

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

523
524
521
522

0,00
5,00
5,00

(15,00)

0
0
1

(1)

0
1
0

(2)

41,55
37,45
51,16

(50,97)

41
100
134

(174)

130,16 0,00Firsti´s Lucky Looser28
Hinterleitner Martina
Thurnberger Ursula
Plank Alexandra
Hinterleitner Arnold

Culzean Castle Dandelion in 
Flash vom Vöcklatal
Whoopy
Zambalou dark von den 

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

84
83
82
81

0,00
5,00
5,00

(29,19)

0
0
0

(2)

0
1
1

(0)

39,02
48,38
52,76

(77,19)

19
128
138

(183)

140,16 0,00Schwefelgeister the chosen one29
Bauer Gerhard
Vesely Claudia
Derka Christine
Horvath Rudolf

Coco von den 
Templemoyle Ky Twilight
Luca from Skippy River
Luna

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(19,19)

381
382
384
383

0,00
5,00
5,00

(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
1

(0)

52,48
43,47
44,64

(100,00)

85
121
125

(dis)

140,59 0,00Zsaumgwüafet30
Reis Helene
Feichtinger Yvonne
Hauser Sabrina
Ullrich-Pansi Simone

Orchidee of Cherryglen
Duke
Victory of Jennifer`s Bonfire
Whoopee of Jennifer's 

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

473
472
474
471

0,00
0,00

10,00
(100,00)

0
0
2

(0)

0
0
0

(0)

44,46
57,66
50,74

(100,00)

60
93

166
(dis)

152,86 0,00Einer für alle, alle für einen31
Moosbrugger Nina
Berger Dietmar
Caviezel Evi
Petnig Wilma

TIKI / Tanganyika ze 
Mr. Vain / Kuhaylan´s OZ 
BEN Bandit von don el Ranzo
AURORA Diamonds Lovely

10,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

44
42
41
43

0,00
5,00

10,00
(20,00)

0
0
0

(2)

0
1
2

(2)

37,60
39,80
38,15

(49,47)

7
107
148

(180)

115,55 0,00Funny Bones 432
Ullrich Stefan
Klein Roman
Klomser Helmut
Kauer Peter

Suki of Jennifer´s Bonfire
Sean of Jennifer´s Bonfire 
Scara of Jennifer´s Bonfire
Soey of Jennifer´s Bonfire 

15,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

552
553
554
551

5,00
5,00
5,00

(5,00)

1
0
1

(0)

0
1
0

(1)

38,36
39,37
40,41

(46,09)

102
106
109

(127)

118,14 0,00DHdbgd33
Bauer Josef
Wieser Stephanie
Putz Alexandra
Wieser Stephanie

Ace of Lightningborder
Ally of Lightningborder
Silvester of Jennifer´s 
Chocolat

15,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

611
614
612
613

0,00
5,00

10,00
(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
2

(0)

39,14
39,28
45,84

(100,00)

21
105
162

(dis)

124,26 0,00Simply Beasties 434
Heinzel Lara
Soucek Daniela
Ludwig Thomas
Neubauer Monika

Kuno v. Schildbach
Rednalf one More
Dino Devil of Nazgul Borders
Gwen from First Hemp of 

15,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

191
192
193
194

0,00
5,00

10,00
(10,00)

0
1
1

(1)

0
0
1

(1)

46,94
49,58
41,07

(45,62)

67
131
152

(161)

137,59 0,00Die Newcomer35
Meyer Michael
BUDA Myriam
Seethaler Horst
Lins Simone

Candy-Lee Black von Don el 
Cleo (Batra von Don El 
Caracho Black v don el 
Saphira

15,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

404
403
401
402

5,00
5,00
5,00

(100,00)

0
0
1

(0)

1
1
0

(0)

42,09
44,56
54,29

(100,00)

117
124
139

(dis)

140,94 0,00Al dente36
Kirchmann Arthur
Adami Elisabeth
Kloos Claudia
Almberger Jan

Idefix
Oskar Amor Sarastro
Kimba
Chester

15,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

564
562
561
563

0,00
10,00
10,00

(100,00)

0
1
2

(0)

0
1
0

(0)

41,66
41,48
47,05

(100,00)

43
153
163

(dis)

130,19 0,00FAA 3 Generationen37
Breitwieser Walter
Wöss Christian
Breitwieser Ulrike
Zaleschak Stefan

Ike of Magic Borders
Luke of Magic Borders
Dora vom Lacaunehof
Dina vom Lacaunehof

20,000 3
0,00
0,00
0,00

(0,00)

112
111
114
113

5,00
10,00
10,00

(10,00)

1
0
0

(1)

0
2
2

(1)

42,45
37,99
40,67

(42,24)

118
147
151

(156)

121,11 0,00Black Devil's Speed Dogs38
Waldhör Andrea
Grandl Gerald
Waldhör Andrea
Grandl Gerald

Ivy von First Hemp of Devil 
Mandy of Magic Border's
First Hemp of Devil Brook
Gino von First Hemp of Devil 

25,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

361
364
362
363

0,00
0,00

25,00
(100,00)

0
0
2

(0)

0
0
3

(0)

44,48
52,71
49,81

(100,00)

61
86

182
(dis)

147,00 0,00DIE HECKERS: 4Füße & 16 Pfoten39
Hecker Pascal
Hecker Sylvia
Hecker Sylvia
Hecker Pascal

Benjie/ Bazzy von Don El 
Alina
Sascha/ Ike von First Hemp 
Jessica

25,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

122
124
121
123

0,00
10,00
15,00

(100,00)

0
1
2

(0)

0
1
1

(0)

49,39
51,05
53,82

(100,00)

78
167
175

(dis)

154,26 0,00Bregenzer Pappenheimer40
Plattner Monika
Plattner Monika
Bauernfeind Christina
Lang Lisa

Clan of Nuzzle Moss v. 
Meggie
Alina
Lara

25,000 3
0,00
0,00
0,00

(0,00)

164
163
161
162

0,00
16,94
20,00

(100,00)

0
2
2

(0)

0
1
2

(0)

57,32
59,94
46,09

(100,00)

92
176
178

(dis)

163,35 1,94Die Auserwählten41
Moder Ursula
Dangel Lisa
Reichart Monika
Vogel Pamela

Sunshine
Lady
Yndia
Coda

36,940 4
0,00
1,94
0,00

(0,00)

252
254
251
253

5,00
15,00
20,00

(20,00)

1
1
1

(1)

0
2
3

(3)

54,29
46,90
41,95

(53,78)

139
171
177

(181)

143,14 0,00Firsti´s Ladykracher42
Hamberger Manuela
Hinterleitner Martina
Plank Alexandra
Prenninger Elke

Basti
Phelipe von den Hausruck-
Esprit vom Chiemgauer 
Buddy

40,000 3
0,00
0,00
0,00

(0,00)
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

12
11
13
14

5,00
15,00
20,00

(100,00)

1
2
1

(0)

0
1
3

(0)

57,06
47,78
48,29

(100,00)

143
172
179

(dis)

153,13 0,00TEAM 743
Van Adrichem Carla
Hinterholzer Stefan
Widauer Hans-Peter
Kirchmair Günther

Quanto
Rox Onyx Black of Jennifer's 
Nando
Sam

40,000 4
0,00
0,00
0,00

(0,00)

61
62
63
64

0,00
0,00

(100,00)
100,00

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

41,30
43,76

(100,00)
100,00

40
56

(dis)
dis

185,06 0,00Tunnelmonster44
Robert Reiter
Marion Auer
Anna Schober
Karas Heimo

Free Lucyna of Bavarian 
Cora
Western Recall's 
Kira

100,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

203
204
201
202

0,00
0,00

(100,00)
100,00

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

39,90
48,56

(100,00)
100,00

29
75

(dis)
dis

188,46 0,00Dia Gnota45
Hagen Georg
Fenkart Katrin
Fenkart Judith
Fenkart Katrin

Lucky
"Felix" Tyroleans Espree
Kalle (Bonito-Carlos von Don 
Chips (Bonjour Chips 

100,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

422
424
421
423

0,00
5,00

(100,00)
100,00

0
1

(0)
0

0
0

(0)
0

35,39
42,77

(100,00)
100,00

1
119

(dis)
dis

178,16 0,00Hopp oder Dropp 146
Novak Susanne
Bruckmüller Maria
Hüppe Bernhard
Steinwender Linda

Minn Mawlch Minn
Montana‘s Spirit Avery SAM
Balu
Bigi

105,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00

54
52
51
53

0,00
5,00

100,00
(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

42,07
38,91

100,00
(100,00)

47
103
dis

(dis)

180,98 0,00Funny Bones 247
Mladek Sonja
Brandstetter Michaela
Mladek Sonja
Brandstetter Lisa

Jason of Jennifer's Bonfire
Astra Desire (Desire)
Ryan of Jennifer´s Bonfire
Bless v. Untertal (Joe-Anne)

105,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

543
541
542
544

0,00
5,00

100,00
(100,00)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

37,23
49,33

100,00
(100,00)

3
130
dis

(dis)

186,56 0,00Funny Bones Triple A48
Zukal Andreas
Foglar Andrea
Greiner Alexander
Foglar Andrea

Kisses All Over Dinky-Di-
Golden Mountain Spring's 
Istari von der Brach (Tari)
Twister of Jennifer's Bonfire 

105,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

224
221
222
223

0,00
5,00

(100,00)
100,00

0
0

(0)
0

0
1

(0)
0

51,30
39,12

(100,00)
100,00

82
104

(dis)
dis

190,42 0,00Du Hund du bleib g`sund du49
Brunner Christina
Brunner Christina
Bauer Josef
Paulik Helmut

Alina
Lock-Eye Clown
Bacio Opus Meum
Beautiful Lane of Annies 

105,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

284
282
281
283

1,17
5,00

100,00
(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

59,17
50,77

100,00
(100,00)

95
133
dis

(dis)

209,94 1,17HATZ Let´s Fetz50
Windbrechtinger Carina
Hertenberger Inge
Posch Reinhard
Willinger Marion

Alena von Cheval (Lele) M
Julie of Magic Melody Juju
Barbara`s Rusty (Olli)
Of lovely children la chica 

106,170 0
1,17
0,00
0,00

(0,00)

443
444
441
442

1,79
5,00

100,00
(100,00)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

59,79
56,65

100,00
(100,00)

97
142
dis

(dis)

216,44 1,79Buzvarrukt51
Moosmann Margret
Vogt Belinda
Moosmann Peter
Schnoz Hannah

Fly
Syahamba vom Haus Kring 
Flo
Diamonds Lovely Alba

106,790 1
1,79
0,00
0,00

(0,00)

323
322
321
324

0,00
7,49

100,00
(100,00)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

57,01
60,49

100,00
(100,00)

91
145
dis

(dis)

217,50 2,49Pannonian Jumpers52
Jantschgi Margit
Jantschgi Anna
Gaal Barbara
Gaal Barbara

La Luna
Inci
Cryptic Magic of Scalloway 
Joanne-Dark of Irish Home

107,490 0
0,00
2,49
0,00

(0,00)

131
132
133
134

0,00
10,00

(100,00)
100,00

0
1

(0)
0

0
1

(0)
0

46,72
45,34

(100,00)
100,00

66
159

(dis)
dis

192,06 0,00HATZ Puppies53
Windbrechtinger Gabriele
Kronus Martina
Kronus Paul
Riegler Karin

Viennaline Cool Black Man
Claire vom Schlößle
Antonia von Dietzenbach 
Quendolin of Cherryglen

110,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

511
512
513

0,00
10,00

100,00

0
1
0

0
1
0

48,56
45,43

100,00

75
160
dis

193,99 0,00Cool Runners Tirol54
Melcher Johanna
Hofmann Anita
Pöhl Eveline

Flocki
Amy
"Bijou" - Desirè della 

110,000 1
0,00
0,00
0,00

331
334
332
333

0,00
10,00

(100,00)
100,00

0
1

(0)
0

0
1

(0)
0

51,87
47,83

(100,00)
100,00

84
164

(dis)
dis

199,70 0,00CHAOTEN55
Moosbrugger Nina
Tschenett Reiner
Zanetti Karin
Hofer Dieter

Gina
Cärol
Roxana de la Montagne 
Anthony

110,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00

533
534
531
532

5,00
10,00

(100,00)
100,00

1
2

(0)
0

0
0

(0)
0

44,47
53,10

(100,00)
100,00

123
168

(dis)
dis

197,57 0,00TEAM HALB 756
Kleinrubatscher Sigrid
Baumgartner Thomas
Pipperger Helga
Van Adrichem Carla

Amy-Lee Redrock Kelpie Stud
Angeldust's Copyright
Maizou de la Vallee de 
Niki

115,000 3
0,00
0,00

(0,00)
0,00

574
571
573

0,00
100,00
100,00

0
0
0

0
0
0

39,89
100,00
100,00

28
dis
dis

239,89 0,00Rockets57
Eckl Corina
Bauer Anke
Wolfmayr Julian

Boyd's Bullriding Highlight 
Josephine
Unity of Jennifer's Bonfire

200,000 0
0,00
0,00
0,00

23
21
22
24

5,00
(100,00)

100,00
100,00

1
(0)

0
0

0
(0)

0
0

44,37
(100,00)

100,00
100,00

122
(dis)

dis
dis

244,37 0,00Die Smillas58
Marte Helga
Falzeder Bettina
Baierl Ramona
Sonnberger Klaus

Bonito
Uisneach's Creamy Clarence
Luna
Nightwish Everdream (Luna)

205,000 1
0,00

(0,00)
0,00
0,00

461
462
463
464

(100,00)
100,00
100,00
100,00

(0)
0
0
0

(0)
0
0
0

(100,00)
100,00
100,00
100,00

(dis)
dis
dis
dis

300,00 0,00CRISS CROSSERS 159
Ganzi Karl Heinz
Heitmann Jens
Schmid Manuela
Ganzi Karl Heinz

Borderline Country Hero
Ice of Fridonlin´s Flat
Amillia vom Neuwirth Hof
Ashley vom Neuwirth Hof

300,000 0
(0,00)

0,00
0,00
0,00

411
412
413
414

(100,00)
100,00
100,00
100,00

(0)
0
0
0

(0)
0
0
0

(100,00)
100,00
100,00
100,00

(dis)
dis
dis
dis

300,00 0,00Buzvarruckt-girlies59
Fechtig Anni
Weber Julia
Schnoz Laura
Walser Jeannette

Rose
Whoopy
Emelie
Gino

300,000 0
(0,00)

0,00
0,00
0,00

244
242
241
243

10,00
15,00

100,00
800,00

0
2
0
0

2
1
0
0

43,35
47,83

100,00
100,00

157
173
dis
ns

591,18 0,00PUBO Speed Dogs61
Faisthuber Karin
Faisthuber Karin
Landgraf Werner
Landgraf Werner

Leila von Kastelbell
Spaiky von Quellenberg an 
Liza´s Border Q
Liza´s Border Whoopie Red

525,000 2
0,00
0,00
0,00
0,00

Anzahl Mannschaften: 61

www.mcmahon.ch

Seite: 6Gedruckt: 04.09.2010 16:56:10

SportyDog 6.30 Professional - Lizenziert für European Dog Center 



Mannschafts-Rangliste

Jumping Open Mannschaft
Richter:

Länge:
Geschw.: 3,45 m/s

152

Eva Waldmeier

Kategorie: Large/Medium/Small - A,1,2,3 44
66Maximalzeit:

Standardzeit:

Staatsmeisterschaft Mannschaft 2010

S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

373
371
372
374

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

28,49
29,40
30,44

(33,07)

3
8

18
(51)

88,33 0,00Funny Bones 11
Brandstetter Lisa
Brandstetter Michaela
Mladek Sonja
Leidenfrost Anita

Celebrita z Dáblovy studánky 
Ginga of Magic Borders
Knox of Jennifer's Bonfire
Jackpot in Blue of Ulanova 

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

311
314
312
313

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

28,79
30,21
30,43

(30,57)

4
15
17

(21)

89,43 0,00Of Willow Road2
Fried Hans
Hauser Sabrina
Hauser Sabrina
Fried Hans

Chili von der Haunimühle
Bessy von der Haunimühle
Amber
Nirvana of Jennifer`s Bonfire

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

343
342
344
341

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

29,80
30,46
30,71

(33,18)

14
19
23

(53)

90,97 0,00Simply Beasties 13
Enna Irene
Kränzl Sabrina
Schachenhofer Sonja
Mandl Helene

Mexx of Magic Borders
Bel Amy of Nazgul Borders
Kim of Magic Borders
Lucky Luke vpm grünen Tann

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

493
491
494
492

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

30,51
31,00
31,96

(31,90)

20
27
37

(113)

93,47 0,00Funny Bones 34
Ullrich-Pansi Simone
Klein Roman
Buchberger Nicole
Mladek Sonja

Simba Lady's Diogee of 
Aireen
Baika vom Ammerholz
Rory of Jennifer's Bonfire

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

61
62
64
63

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

30,23
31,72
33,78
(0,00)

16
32
57

(dis)

95,73 0,00Tunnelmonster5
Robert Reiter
Marion Auer
Karas Heimo
Anna Schober

Free Lucyna of Bavarian 
Cora
Kira
Western Recall's 

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

302
304
303
301

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

31,89
32,96
33,42

(35,66)

33
49
55

(66)

98,27 0,00C.U.D. 16
Lorenz Christian
Flek Sybille
Hauk Friedrich
Mag. Altermann-Wolf Sylvia

Chira von den 
Duke Earl of Pinewood 
Liza´s Border Tracy
Josephine-Tiffany of Magic 

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

591
592
593

0,00
0,00

(0,00)

0
0

(0)

0
0

(0)

31,00
31,91
(0,00)

27
35

(dis)

98,42 0,00C.U.D. 27
Hofbeck Ute
Lorenz Christian
Flek Sybille

Illusion Black von Schloss 
Jacky
Quincy of Jennifer´s Bonfire

0,000 0
0,00
0,00

(0,00)

52
53
54
51

0,00
0,00
0,00

(20,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(4)

31,38
33,39
33,92

(36,98)

30
54
58

(181)

98,69 0,00Funny Bones 28
Brandstetter Michaela
Brandstetter Lisa
Mladek Sonja
Mladek Sonja

Astra Desire (Desire)
Bless v. Untertal (Joe-Anne)
Jason of Jennifer's Bonfire
Ryan of Jennifer´s Bonfire

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

212
213
211
214

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

30,90
34,46
36,72
(0,00)

25
61
72

(dis)

102,08 0,00Dream Team9
Schimpl Almut
Hofbeck Ute
Matzik Heimo
Bärtl Tobias

Ally (Top Secret of 
Indienne von Schloss Olef ( 
Ginger Black of 
Lock-Eye Joker

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)
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183
182
184
181

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

32,46
34,29
37,35

(37,78)

43
60
76

(79)

104,10 0,00Best of West10
Almberger Rene
Gorisek Harald
Scheibenstock Monika
Almberger Claudia

Ally
Jeremy
Indira
Choco

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

233
231
232
234

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

32,77
32,81
39,71

(30,24)

45
46
87

(108)

105,29 0,00Simply Beasties 311
Ludwig Vanessa
Horvath Philipp
Ludwig Ursula
Horvath Philipp

Silver Stable Twix
Ornella of Mountain Sterling
Dusty vom Wooly-Lamahof 
Chaplin von den 

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

141
143
144
142

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

32,72
38,51
39,47
(0,00)

44
83
86

(dis)

110,70 0,00Peters Hennastall12
Fenkart Monika
Müller Helga
Wehinger Peter
Wehinger Margret

Amy (Glory Black of Working 
Ronja (dorle von der 
Gandalf von der 
Lara

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

483
481
482
484

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

38,20
38,72
40,44
(0,00)

81
85
93

(dis)

117,36 0,00Einen Versuch wert13
Steppan Gabi
Steppan Gabi
Gollop Erich
Gollop Erich

Rebecca
Lili Marleen
Anja von Ranua
Black-Shadow Like Dynamite

0,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

393
392
391
394

0,00
0,00
3,90

(5,04)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

31,90
32,08
47,90

(44,04)

34
38

103
(149)

111,88 3,90Agility by Erwin 314
Frick Lisa
Ender Lisa
Zosel Dieter
Zosel Dieter

Mike
Lana
Kira
Gina

3,900 0
0,00
0,00
3,90

(0,04)

554
553
552
551

0,00
0,00
5,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

29,56
30,81
28,31
(0,00)

12
24

107
(dis)

88,68 0,00DHdbgd15
Putz Alexandra
Wieser Stephanie
Bauer Josef
Wieser Stephanie

Silvester of Jennifer´s 
Ally of Lightningborder
Ace of Lightningborder
Chocolat

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

571
574
573

0,00
0,00
5,00

0
0
0

0
0
1

28,26
32,42
37,51

2
41

133

98,19 0,00Rockets16
Bauer Anke
Eckl Corina
Wolfmayr Julian

Josephine
Boyd's Bullriding Highlight 
Unity of Jennifer's Bonfire

5,000 0
0,00
0,00
0,00

223
224
221
222

0,00
0,00
5,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

29,02
37,84
32,55
(0,00)

5
80

116
(dis)

99,41 0,00Du Hund du bleib g`sund du17
Paulik Helmut
Brunner Christina
Brunner Christina
Bauer Josef

Beautiful Lane of Annies 
Alina
Lock-Eye Clown
Bacio Opus Meum

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

101
102
103
104

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(1)

33,48
35,50
31,47

(32,32)

56
64

112
(114)

100,45 0,00Lightspeed-Team18
Hofer Kerstin
Kaiba Gabriele
Lukas-Wildmann Marion
Hofer Kerstin

Wyreema WallE
Ledge Rock Winnie (Winnie)
Lightspeed Antares (Finn)
Richcreek Sonic Boom

5,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

202
204
203
201

0,00
0,00
5,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

29,43
40,11
32,89
(0,00)

9
89

118
(dis)

102,43 0,00Dia Gnota19
Fenkart Katrin
Fenkart Katrin
Hagen Georg
Fenkart Judith

Chips (Bonjour Chips 
"Felix" Tyroleans Espree
Lucky
Kalle (Bonito-Carlos von Don 

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

174
171
173
172

0,00
0,00
5,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

37,29
37,39
42,13
(0,00)

75
77

146
(dis)

116,81 0,00Heimmannschaft20
Hagen Brigitte
Hagen Brigitte
Flatz Birgit
Seethaler Horst

Sam
Ronja
Simba
Lana

5,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

www.mcmahon.ch

Seite: 2Gedruckt: 04.09.2010 18:27:30
SportyDog 6.30 Professional - Lizenziert für European Dog Center 



S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

404
401
402
403

0,00
0,00
5,00

(0,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

32,95
40,39
43,68
(0,00)

48
92

148
(dis)

117,02 0,00Al dente21
Kirchmann Arthur
Kloos Claudia
Almberger Jan
Adami Elisabeth

Idefix
Kimba
Chester
Oskar Amor Sarastro

5,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

71
72
74
73

0,15
0,42
4,66

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

44,15
44,42
48,66

(49,00)

97
98

104
(105)

137,23 5,23Seleção da Pedra Filosofal22
Simonyi Marta
Simonyi Marta
Simonyi Marta
Simonyi Marta

Amanda Abelha da Pedra 
Sofia do Terra de Vera Cruz
Anjo da Guarda da Pedra 
Quarup do Taboão - Filo

5,230 0
0,15
0,42
4,66

(5,00)

431
434
432
433

0,00
0,00
6,71

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

35,80
43,83
45,71
(0,00)

67
96

152
(dis)

125,34 1,71Bregenza Mixquartett23
Alibegovic Danijela
Zudrell Bianca
Ljubicic Maria
Burtscher Silvia

Leo
Cindy
Manolo
Sheila

6,710 0
0,00
0,00
1,71

(0,00)

384
382
381
383

0,00
0,00
9,71

(10,00)

0
0
1

(1)

0
0
0

(1)

30,96
35,17
48,71

(33,84)

26
63

155
(161)

114,84 4,71Zsaumgwüafet24
Hauser Sabrina
Feichtinger Yvonne
Reis Helene
Ullrich-Pansi Simone

Victory of Jennifer`s Bonfire
Duke
Orchidee of Cherryglen
Whoopee of Jennifer's 

9,710 1
0,00
0,00
4,71

(0,00)

34
32
31
33

0,00
0,00

10,00
(0,00)

0
0
1

(0)

0
0
1

(0)

28,24
31,94
30,90
(0,00)

1
36

156
(dis)

91,08 0,00Agility by Erwin 125
Frick Lisa
Rohner Jörg
Frick Lisa
Woblistin Rainer

Hoss
James
Indiana devilscreek
Joy

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

42
43
44
41

0,00
5,00
5,00

(10,00)

0
0
1

(0)

0
1
0

(2)

31,56
31,43
34,59

(32,85)

31
111
126

(159)

97,58 0,00Funny Bones 426
Klein Roman
Kauer Peter
Ullrich Stefan
Klomser Helmut

Sean of Jennifer´s Bonfire 
Soey of Jennifer´s Bonfire 
Suki of Jennifer´s Bonfire
Scara of Jennifer´s Bonfire

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

274
272
271
273

0,00
5,00
5,00

(5,00)

0
1
1

(1)

0
0
0

(0)

29,25
33,94
36,07

(41,76)

7
119
129

(145)

99,26 0,00Flotte PU-MI-DEL27
Brandl Angelika
Weich Silke
Brandl Angelika
Haas Mathilde

Phoebe Aprodombi Hurrikan
Beautiful Chancy Remus
Dana
Corina vom Pommerneck

10,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

291
294
292
293

0,00
5,00
5,00

(0,00)

0
1
1

(0)

0
0
0

(0)

32,45
34,25
38,89
(0,00)

42
121
138

(dis)

105,59 0,00Hopp oder Dropp 228
Novak Susanne
Bruckmüller Erich
Bruckmüller Erich
Heitmann Jens

Jack Agent Jack Black of 
Enigma of Pinewood Country
Dark Diamond of Pinewood 
Izena of Fridolin´s Flat

10,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

133
132
131
134

0,00
5,00
5,00

(5,00)

0
0
1

(1)

0
1
0

(0)

34,92
34,11
36,69

(38,13)

62
120
131

(136)

105,72 0,00HATZ Puppies29
Kronus Paul
Kronus Martina
Windbrechtinger Gabriele
Riegler Karin

Antonia von Dietzenbach 
Claire vom Schlößle
Viennaline Cool Black Man
Quendolin of Cherryglen

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

261
263
262
264

0,00
0,00

10,00
(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
2

(0)

32,29
38,29
37,18
(0,00)

40
82

166
(dis)

107,76 0,00Firsti´s Dis-ponenten30
Breitwieser Walter
Karasek Herbert
Hinterleitner Arnold
Thurnberger Ursula

Bentley of Sheltie Castle
Amy von der großen Gusen
Oliver von den Hausruck-
Cheno vom Lacaunehof

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

13
12
11
14

0,00
0,00

10,00
(0,00)

0
0
1

(0)

0
0
1

(0)

32,94
40,16
34,88
(0,00)

47
91

163
(dis)

107,98 0,00TEAM 731
Widauer Hans-Peter
Van Adrichem Carla
Hinterholzer Stefan
Kirchmair Günther

Nando
Quanto
Rox Onyx Black of Jennifer's 
Sam

10,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)
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82
84
83
81

0,00
5,00
5,00

(21,53)

0
0
0

(1)

0
1
1

(1)

42,29
30,65
35,59

(55,53)

94
109
128

(182)

108,53 0,00Schwefelgeister the chosen one32
Derka Christine
Bauer Gerhard
Vesely Claudia
Horvath Rudolf

Luca from Skippy River
Coco von den 
Templemoyle Ky Twilight
Luna

10,000 0
0,00
0,00
0,00

(11,53)

254
253
252
251

0,00
5,00
5,25

(0,00)

0
0
1

(0)

0
1
0

(0)

36,21
42,71
44,25
(0,00)

70
147
150

(dis)

123,17 0,25Firsti´s Ladykracher33
Hinterleitner Martina
Prenninger Elke
Hamberger Manuela
Plank Alexandra

Phelipe von den Hausruck-
Buddy
Basti
Esprit vom Chiemgauer 

10,250 1
0,00
0,00
0,25

(0,00)

452
451
453
454

3,22
3,31
5,67

(0,00)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

47,22
47,31
44,67
(0,00)

100
101
151

(dis)

139,20 7,20HATZ Golden Girls34
Willinger Marion
Windbrechtinger Gabriele
Hertenberger Inge
Posch Reinhard

Roxane v. Schlösschen zu 
Gundel Gaukelei von der 
Wee Wild Fleret Moravia Bony
Red-Dawn Emma

12,200 1
3,22
3,31
0,67

(0,00)

121
122
123
124

0,00
5,00
9,59

(15,00)

0
0
0

(2)

0
1
0

(1)

42,48
38,80
53,59

(40,49)

95
137
154

(174)

134,87 9,59Bregenzer Pappenheimer35
Bauernfeind Christina
Plattner Monika
Lang Lisa
Plattner Monika

Alina
Clan of Nuzzle Moss v. 
Lara
Meggie

14,590 0
0,00
0,00
9,59

(0,00)

501
504
503
502

0,00
0,00

15,00
(0,00)

0
0
1

(0)

0
0
2

(0)

31,19
34,19
36,63
(0,00)

29
59

173
(dis)

102,01 0,00Simply Beasties 236
Schachenhofer Sonja
Neubauer Thomas
Curin Manuela
Enna Irene

Benyo of Nazgul Borders
Alysha of Harmony Kingdom
Lennox Luis vom grünen 
Quidditsch of Jennifers 

15,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

92
94
93
91

0,00
5,00

10,00
(10,00)

0
1
0

(1)

0
0
2

(1)

33,02
41,21
30,92

(38,72)

50
144
157

(168)

105,15 0,00Dogsgarden 137
Bettin Fabienne
Breuss Marina
King Karlheinz
Wehinger Yvonne

Mona
Xena
Cim
Tassu

15,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

524
523
522
521

5,00
5,00
5,00

(0,00)

1
0
0

(0)

0
1
1

(0)

34,40
35,21
37,77
(0,00)

124
127
134

(dis)

107,38 0,00Firsti´s Lucky Looser38
Thurnberger Ursula
Hinterleitner Martina
Hinterleitner Arnold
Plank Alexandra

Flash vom Vöcklatal
Culzean Castle Dandelion in 
Zambalou dark von den 
Whoopy

15,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

191
192
194
193

0,00
5,00

10,00
(0,00)

0
1
0

(0)

0
0
2

(0)

35,96
40,51
33,42
(0,00)

69
143
160

(dis)

109,89 0,00Die Newcomer39
Meyer Michael
BUDA Myriam
Lins Simone
Seethaler Horst

Candy-Lee Black von Don el 
Cleo (Batra von Don El 
Saphira
Caracho Black v don el 

15,000 1
0,00
0,00
0,00

(0,00)

443
442
441
444

3,53
5,00

10,00
(14,34)

0
0
0

(2)

0
1
2

(0)

47,53
34,38
41,03

(48,34)

102
123
169

(171)

122,94 3,53Buzvarrukt40
Moosmann Margret
Schnoz Hannah
Moosmann Peter
Vogt Belinda

Fly
Diamonds Lovely Alba
Flo
Syahamba vom Haus Kring 

18,530 0
3,53
0,00
0,00

(4,34)

112
113
111
114

5,00
5,00

10,00
(0,00)

1
1
2

(0)

0
0
0

(0)

34,30
36,52
36,81
(0,00)

122
130
165

(dis)

107,63 0,00Black Devil's Speed Dogs41
Waldhör Andrea
Grandl Gerald
Grandl Gerald
Waldhör Andrea

Ivy von First Hemp of Devil 
Gino von First Hemp of Devil 
Mandy of Magic Border's
First Hemp of Devil Brook

20,000 4
0,00
0,00
0,00

(0,00)

603
604
602
601

0,00
5,00

15,54
(0,00)

0
0
0

(0)

0
1
2

(0)

35,83
32,77
49,54
(0,00)

68
117
176

(dis)

118,14 5,54Vom sonnigen Garten42
Kichler Hannelore
Kohl Michael
Kohl Michael
Kohl Michael

Delina Nazgul Border`s
Lightspeed Aragorn
Trust your Heart Around the 
Albena vom sonnigen Garten

20,540 0
0,00
0,00
5,54

(0,00)

www.mcmahon.ch

Seite: 4Gedruckt: 04.09.2010 18:27:31
SportyDog 6.30 Professional - Lizenziert für European Dog Center 



S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

471
473
472
474

0,00
5,00

15,87
(0,00)

0
1
2

(0)

0
0
0

(0)

36,94
39,22
49,87
(0,00)

73
140
177

(dis)

126,03 5,87Einer für alle, alle für einen43
Petnig Wilma
Moosbrugger Nina
Berger Dietmar
Caviezel Evi

AURORA Diamonds Lovely
TIKI / Tanganyika ze 
Mr. Vain / Kuhaylan´s OZ 
BEN Bandit von don el Ranzo

20,870 3
0,00
0,00
5,87

(0,00)

282
281
283
284

0,00
5,00

22,77
(0,00)

0
1
1

(0)

0
0
1

(0)

37,77
39,81
56,77
(0,00)

78
142
184

(dis)

134,35 12,77HATZ Let´s Fetz44
Hertenberger Inge
Posch Reinhard
Willinger Marion
Windbrechtinger Carina

Julie of Magic Melody Juju
Barbara`s Rusty (Olli)
Of lovely children la chica 
Alena von Cheval (Lele) M

27,770 2
0,00
0,00

12,77
(0,00)

323
322
324
321

0,76
8,29

19,56
(0,00)

0
0
2

(0)

0
1
0

(0)

44,76
47,29
53,56
(0,00)

99
153
180

(dis)

145,61 13,61Pannonian Jumpers45
Jantschgi Margit
Jantschgi Anna
Gaal Barbara
Gaal Barbara

La Luna
Inci
Joanne-Dark of Irish Home
Cryptic Magic of Scalloway 

28,610 2
0,76
3,29
9,56

(0,00)

412
413
411
414

5,00
11,04
22,49
(0,00)

1
1
1

(0)

0
0
0

(0)

39,00
50,04
61,49
(0,00)

139
170
183

(dis)

150,53 23,53Buzvarruckt-girlies46
Weber Julia
Schnoz Laura
Fechtig Anni
Walser Jeannette

Whoopy
Emelie
Rose
Gino

38,530 3
0,00
6,04

17,49
(0,00)

422
424
421
423

0,00
0,00

(0,00)
0,00

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

29,48
30,66
(0,00)

0,00

10
22

(dis)
dis

160,14 0,00Hopp oder Dropp 147
Novak Susanne
Bruckmüller Maria
Hüppe Bernhard
Steinwender Linda

Minn Mawlch Minn
Montana‘s Spirit Avery SAM
Balu
Bigi

100,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

334
331
332
333

0,00
0,00

(0,00)
0,00

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

36,28
40,12
(0,00)

0,00

71
90

(dis)
dis

176,40 0,00CHAOTEN48
Tschenett Reiner
Moosbrugger Nina
Zanetti Karin
Hofer Dieter

Cärol
Gina
Roxana de la Montagne 
Anthony

100,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

543
542
541
544

0,00
5,00

(0,00)
0,00

0
0

(0)
0

0
1

(0)
0

29,59
27,76
(0,00)

0,00

13
106

(dis)
dis

157,35 0,00Funny Bones Triple A49
Zukal Andreas
Greiner Alexander
Foglar Andrea
Foglar Andrea

Kisses All Over Dinky-Di-
Istari von der Brach (Tari)
Golden Mountain Spring's 
Twister of Jennifer's Bonfire 

105,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00

583
581
582
584

0,00
5,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

33,07
32,50

0,00
(0,00)

51
115
dis

(dis)

165,57 0,00Agility by Erwin 250
Theuretzbacher Tonja
Bodemann Martin
Mittelberger Karin
Vogt Belinda

Reggae
Texas star
Emeya
Iesco of Ulanova

105,000 0
0,00
0,00
0,00

(0,00)

153
151
152
154

0,00
5,00

(0,00)
0,00

0
1

(0)
0

0
0

(0)
0

29,49
37,19
(0,00)

0,00

11
132

(dis)
dis

166,68 0,00Friends of Werner51
Meyer Katharina
Meyer Walter
Purtscher Lukas
Meyer Walter

Biggy Gold of Working County
Aik von Don el Ranzo
Orora vom Rindsberg - 
Amiga von Don el Ranzos

105,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00

563
564
561
562

0,00
10,00
(0,00)

0,00

0
2

(0)
0

0
0

(0)
0

29,12
38,55
(0,00)

0,00

6
167

(dis)
dis

167,67 0,00FAA 3 Generationen52
Zaleschak Stefan
Breitwieser Walter
Breitwieser Ulrike
Wöss Christian

Dina vom Lacaunehof
Ike of Magic Borders
Dora vom Lacaunehof
Luke of Magic Borders

110,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00

163
161
162
164

0,00
10,00
(0,00)

0,00

0
0

(0)
0

0
2

(0)
0

38,68
31,41
(0,00)

0,00

84
158

(dis)
dis

170,09 0,00Die Auserwählten53
Dangel Lisa
Reichart Monika
Vogel Pamela
Moder Ursula

Lady
Yndia
Coda
Sunshine

110,000 0
0,00
0,00

(0,00)
0,00
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S-Nr. Name HundRang Zeit Fehler Verw. Zeit-F. Total

23
21
22
24

5,00
5,00

(0,00)
0,00

1
1

(0)
0

0
0

(0)
0

34,47
39,22
(0,00)

0,00

125
140

(dis)
dis

173,69 0,00Die Smillas54
Marte Helga
Falzeder Bettina
Baierl Ramona
Sonnberger Klaus

Bonito
Uisneach's Creamy Clarence
Luna
Nightwish Everdream (Luna)

110,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00

534
532
531
533

0,00
15,00
(0,00)

0,00

0
2

(0)
0

0
1

(0)
0

32,13
41,80
(0,00)

0,00

39
175

(dis)
dis

173,93 0,00TEAM HALB 755
Baumgartner Thomas
Van Adrichem Carla
Pipperger Helga
Kleinrubatscher Sigrid

Angeldust's Copyright
Niki
Maizou de la Vallee de 
Amy-Lee Redrock Kelpie Stud

115,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00

613
611
612
614

10,00
10,00
(0,00)

0,00

1
1

(0)
0

1
1

(0)
0

34,18
35,02
(0,00)

0,00

162
164

(dis)
dis

169,20 0,00Simply Beasties 456
Neubauer Monika
Heinzel Lara
Ludwig Thomas
Soucek Daniela

Gwen from First Hemp of 
Kuno v. Schildbach
Dino Devil of Nazgul Borders
Rednalf one More

120,000 2
0,00
0,00

(0,00)
0,00

244
243
241
242

5,00
15,00

0,00
(0,00)

1
1
0

(0)

0
2
0

(0)

37,96
32,62

0,00
(0,00)

135
172
dis

(dis)

170,58 0,00PUBO Speed Dogs57
Faisthuber Karin
Landgraf Werner
Landgraf Werner
Faisthuber Karin

Leila von Kastelbell
Liza´s Border Whoopie Red
Liza´s Border Q
Spaiky von Quellenberg an 

120,000 2
0,00
0,00
0,00

(0,00)

351
353
352
354

17,45
19,56
(0,00)

0,00

2
0

(0)
0

0
1

(0)
0

51,45
58,56
(0,00)

0,00

178
179

(dis)
dis

210,01 22,01Dogsgarden 258
Vogt Fabienne
Harder Daniela
Schwarz Rebekka
Ender Julia

Kira
June
Gin
Gina

137,010 2
7,45

14,56
(0,00)

0,00

511
512
513

0,00
0,00
0,00

0
0
0

0
0
0

37,16
0,00
0,00

74
dis
dis

237,16 0,00Cool Runners Tirol59
Melcher Johanna
Hofmann Anita
Pöhl Eveline

Flocki
Amy
"Bijou" - Desirè della 

200,000 0
0,00
0,00
0,00

364
361
362
363

0,00
0,00

(0,00)
0,00

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

40,08
0,00

(0,00)
0,00

88
dis

(dis)
dis

240,08 8,59DIE HECKERS: 4Füße & 16 Pfoten60
Hecker Sylvia
Hecker Pascal
Hecker Sylvia
Hecker Pascal

Alina
Benjie/ Bazzy von Don El 
Sascha/ Ike von First Hemp 
Jessica

200,000 1
0,00
0,00

(0,00)
0,00

464
461
462
463

5,00
(0,00)

0,00
0,00

0
(0)

0
0

1
(0)

0
0

31,21
(0,00)

0,00
0,00

110
(dis)

dis
dis

231,21 0,00CRISS CROSSERS 161
Ganzi Karl Heinz
Ganzi Karl Heinz
Heitmann Jens
Schmid Manuela

Ashley vom Neuwirth Hof
Borderline Country Hero
Ice of Fridonlin´s Flat
Amillia vom Neuwirth Hof

205,000 0
0,00

(0,00)
0,00
0,00

Anzahl Mannschaften: 61
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